ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ HUYỆN BÙ ĐĂNG                 Bù Đăng, ngày12 tháng 06  năm 2019

      ***

       Số: 15-TB/HĐĐ

THÔNG BÁO
Kết quả xếp loại công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2018 - 2019

- Căn cứ chương trình số: 01 /CT.HĐĐ, ngày 20 tháng 10 năm 2018 về việc

triển khai chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học năm học

2018 - 2019 của Hội đồng Đội huyện Bù Đăng;

- Căn cứ công văn số: 08-CV/HĐĐ, ngày 07tháng 12 năm 2018 về việc triển

khai tiêu chí thi đua năm học 2018 - 2019 của Hội đồng Đội huyện Bù Đăng;

- Căn cứ kết quả kiểm tra công tác Đội và tình hình hoạt động thực tế ở các

Liên Đội năm học 2018 - 2019. Hội đồng Đội huyện Bù Đăng thông báo kết quả

xếp loại thi đua công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2018 - 2019 như sau:

1. Khối trung học cơ sở:

STT LIÊN ĐỘI XẾP LOẠI Ghi chú

KHỐI THCS

1 Trường THCS Nghĩa Trung  Xuất sắc Đơn vị dẫn đầu

2 Trường THCS Quang Trung Xuất sắc

3 Trường THCS Võ Trường Toản  Xuất sắc

4 Trường THCS Đức Liễu  Xuất sắc

5 Trường THCS Minh Hưng  Xuất sắc

6 Trường THCS-THPT Lương Thế Vinh Xuất sắc

7 Trường THCS Phan Bội Châu Xuất sắc

8 Trường TH - THCS Trần Văn Ơn  Xuất sắc

9 Trường THCS Nguyễn Trường Tộ Xuất sắc

10 Trường Trường PT DTNT THCS Điểu Ong Xuất sắc

11 Trường THCS Đoàn Đức Thái Xuất sắc

12 Trường THCS Bình Minh Xuất sắc

13 Trường THCS-THPT Đăng Hà Vững mạnh

14 Trường THCS Chu Văn An Vũng mạnh

15 Trường THCS Thọ Sơn Vững mạnh

16 Trường THCS Thống Nhất Vững mạnh

17 Trường THCS Nguyễn Khuyến  Vững mạnh

18 Trường THCS Nghĩa Bình  Khá

KHỐI TIỂU HỌC

19 Trường TH Lê Lợi Xuất sắc Đơn vị dẫn đầu

20 Trường Tiểu học Đăng Hà Xuất sắc

21 Trường Tiểu học Kim Đồng Xuất sắc

22 Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình Xuất sắc

23 Trường Tiểu học Đức Phong Xuất sắc

24 Trường Tiểu học Lý Tự Trọng  Xuất sắc

25 Trường TH Nguyễn Bá Ngọc Xuất sắc

26 Trường Tiểu học Đak Nhau Xuất sắc

27 Trường Tiểu học Minh Hưng  Xuất sắc

28 Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện  Xuất sắc

29 Trường Tiểu học Thọ Sơn  Xuất sắc

30 Trường TH Xuân Hồng Xuất sắc

31 Trường Tiểu học Thống Nhất Xuất sắc

32 Trường Tiểu học Lê Hồng Phong Vững Mạnh

33 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi  Vững Mạnh

34 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu  Vững mạnh

35 Trường Tiểu học Lê Văn Tám Vững mạnh

36 Trường TH Đoàn Kết Vững mạnh

37 Trường Tiểu học Phú Sơn Vững mạnh

38 Trường Tiểu học Trần Phú  Vững mạnh

39 Trường Tiểu học Phước Sơn Vững mạnh

40 Trường Tiểu học  Bom Bo Vững mạnh

41 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi Vững mạnh

42 Trường Tiểu học Đồng Nai  Vững mạnh

43 Trường Tiểu học Nghĩa Trung  Vững mạnh

44 Trường Tiểu học Đức Liễu Vững mạnh

45 Trường Tiểu học Trịnh Hoài Đức Vững mạnh

46 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản Vững mạnh

Trên đây là thông báo kết quả xếp loại thi đua công tác Đội và phong trào

thiếu nhi năm học 2018 - 2019 của Hội đồng Đội huyện Bù Đăng.

Nơi nhận:
- HĐĐ tỉnh;
- TT huyện Đoàn;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- BGH, TPT Đội các trường (theo d/s);

- Lưu: VP Đội;

TM. HĐĐ HUYỆN BÙ ĐĂNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Thanh